

## ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13- PERUGIA

Sede legale: via Garigliano, 9 - 06134 Ponte Valleceppi (PG)
Sede amministrativa: via Brenta, snc - 06134 Ponte Valleceppi (PG)
Tel. n. 075/6920177 - Fax n. 075/5928004 Email: pgic854007@istruzione .it
Codice Fiscale: 94152350545 - Cod. Meccanografico: PGIC854007

Prot.n. 3184/A19

Perugia, 20/6/2015

## AI Sigg. COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO :

- Angelini Annalisa
- Ferrucci Rita
- Ridolfi Patrizia
- Rustici Fabio
- Tacconi Antonello
- Tosti laura
- Urali Laura
- Urbani Eleonora
- Abbritti Emilio Paolo
- Ardesi Nandia
- Cocco Ilaria
- Conversini Mirko
- Imbergamo Ermanno
- Maggesi Gian Luca
- Marinucci Stefania
- Telesca Maria
- Ceccarini Marcella
- Negro Sabina

Oggetto: Convocazione.

Si comunica che il Consiglio di Circolo è convocato il giorno GIOVE<u>DI' 25</u> <u>GIUGNO alle ore 17,30</u> presso la sede della S. Sec. di I° Grado dell'Istituto Comprensivo Perugia 13 di Ponte Valleceppi per discutere il seguente o.d.g.:

- 1) Lettura verbale precedente:
- 2) Comunicazione D.S.;
- 3) Relazione e restituzione D.S. su progettualità Istituto Comprensivo a.s. 2014/2015;
- 4) Variazione e storni di bilancio del Programma annuale 2015;
- 5) Orario funzionamento scuole Istituto Comprensivo 2015/2016;

- 6) Orario e organizzazione scuola a tempo pieno;
- 7) Organizzazione orario di funzionamento Uff. Segreteria;
- 8) Richiesta al COMUNE per utilizzo locali Infanzia Ponte Valleceppi;
- 9) Richiesta utilizzo locali scuola Istituto Comprensivo PG 13 da altri soggetti;
- 10) Varie ed eventuali.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO Stefania Marinucci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993